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 11,495,916.20Total General  0.00  0.00  0.00  11,495,916.20
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2.2.8.2.01

2.2.8.5.01

2.2.8.5.03

2.2.8.6.01

2.2.8.7.03
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2.3.1.1.01

2.3.2.3.01

2.3.3.1.01

2.3.3.2.01

2.3.3.3.01

2.3.3.6.01

2.3.5.3.01

2.3.5.5.01

2.3.6.3.04

2.3.7.1.01

2.3.7.1.02

Sueldos fijos

Sueldos al personal contratado e igualado

Sueldos al personal fijo en trámite de pensiones

Sueldo Anual No. 13

Prestación laboral por desvinculación

Proporción de vacaciones no disfrutadas

Prima de transporte

Compensación servicios de seguridad

Compensaciones especiales

Bono por desempeño

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Servicios telefónico de larga distancia

Teléfono local

Servicio de internet y televisión por cable

Energía eléctrica

Agua

Recolección de residuos

Publicidad y propaganda

Impresión y encuadernación

Viáticos dentro del país

Viaticos fuera del país

Pasajes

Peaje

Alquilleres y rentas de edificios y locales

Alquiler de equipo de oficina y muebles

Seguro de bienes muebles

Seguros de personas

Obras menores en edificaciones

Servicios especiales de mantenimiento y reparación

Mantenimiento y reparación de muebles y equipos de oficina

Comisiones y gastos bancarios

Fumigación

Limpieza e higiene

Eventos generales

Servicios de contabilidad y auditoría

Servicios de capacitación

Otros servicios técnicos profesionales

Alimentos y bebidas para personas

Prendas de vestir

Papel de escritorio

Productos de papel y cartón

Productos de artes gráficas

Especies timbrados y valoradas

Llantas y neumáticos

Artículos de plástico

Herramientas menores

Gasolina

Gasoil
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 0.00

 0.00

 0.00
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Fuente Especifica.Ref CCP Aux Enero Febrero Marzo Abril Total

0100 FONDO GENERAL  5,943,178.23  0.00  0.00  0.00  5,943,178.23
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 0.00

 0.00
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 11,495,916.20Total General  0.00  0.00  0.00  11,495,916.20

2.3.7.1.04

2.3.7.1.05
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2.3.2.4.01
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2.3.3.4.01

2.3.5.5.01

Gas GLP

Aceites y grasas

Material para limpieza

Útiles de escritorio, oficina e informática 

Utiles de cocina y comedor

Otros repuestos y accesorios menores

Productos y Utiles Varios  n.i.p

Bonos para asistencia social

Muebles, equipos de oficina y estantería

Equipo computacional

Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados Precedentemente

Cámaras fotográficas y de video

Automóviles y camiones

Equipo de comunicación, telecomunicaciones y señalamiento

Programas de informática

Informáticas

Disminución de préstamos internos de corto plazo

Sueldos fijos

Sueldos al personal contratado e igualado

Sueldo Anual No. 13

Compensación servicios de seguridad

Compensaciones especiales

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Publicidad y propaganda

Viáticos dentro del país

Viaticos fuera del país

Pasajes

Fletes

Servicios de manejo y embalaje

Peaje

Alquilleres y rentas de edificios y locales

Seguros de personas

Obras menores en edificaciones

Servicios especiales de mantenimiento y reparación

Mantenimiento y reparación de muebles y equipos de oficina

Eventos generales

Estudios de ingeniería, arquitectura, investigaciones y análisis de factibi

Servicios de contabilidad y auditoría

Servicios de capacitación

Otros servicios técnicos profesionales

Alimentos y bebidas para personas

Prendas de vestir

Calzados

Papel de escritorio

Libros, revistas y periódicos

Artículos de plástico

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 3,795,204.50

 447,000.00

 0.00

 272,000.00

 459,000.00

 269,080.00

 269,459.52

 40,993.95

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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 0.00
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 0.00

 0.00
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 0.00

 0.00
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 0.00

 0.00
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 0.00

 0.00
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 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 3,795,204.50

 447,000.00

 0.00

 272,000.00

 459,000.00

 269,080.00

 269,459.52

 40,993.95

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Fuente Especifica.Ref CCP Aux Enero Febrero Marzo Abril Total

0100

9995

FONDO GENERAL

VENTAS DE SERVICIOS

 5,943,178.23

 5,552,737.97

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 5,943,178.23

 5,552,737.97

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00

 0.00
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 11,495,916.20Total General  0.00  0.00  0.00  11,495,916.20

2.3.6.3.03

2.3.6.3.04

2.3.6.3.06

2.3.6.4.05

2.3.7.1.01

2.3.7.1.02

2.3.7.1.06

2.3.9.6.01

2.3.9.8.01

2.3.9.9.01

2.3.9.9.03

2.6.1.1.01

2.6.2.3.01

2.6.4.1.01

2.6.4.8.01

2.6.5.8.01

Estructuras metálicas acabadas

Herramientas menores

Accesorios de metal

Productos aislantes

Gasolina

Gasoil

Lubricantes

Productos eléctricos y afines

Otros repuestos y accesorios menores

Productos y Utiles Varios  n.i.p

Bonos para asistencia social

Muebles, equipos de oficina y estantería

Cámaras fotográficas y de video

Automóviles y camiones

Otros equipos de transporte

Otros equipos
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 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Fuente Especifica.Ref CCP Aux Enero Febrero Marzo Abril Total

Parametros del Reporte:

Parametros Reporte:
Hasta : 31/01/2018 23:59
null : Aprobado

Preconfiguración : 4-EJECUCION MENSUAL
Perí­odo : 2018
Institucional : N
Partida Libre : 
Presupuestado : S
Titulo Reporte : EJECUCION MENSUAL
Fecha : 01/01/2018 00:00
No Presupuestado : N
Tipo Fecha : 01-01-Hist.Registro
 : -
Reportes Anteriores : -
Tipo de Reporte : pdf-Archivo PDF Acrobat
Entidad :  No Informado 
Etapa del Gasto : LIBRAMIENTO-LIBRAMIENTO
Clasificador : dr.gov.sigef.clasificadores.programatico.actividadobra.LookupVOActividadObra-Actividad / Obra
Nombre :
Tipo Moneda : 1 - Nacional 
Etapa del Gasto : LIBRAMIENTO

9995 VENTAS DE SERVICIOS  5,552,737.97  0.00  0.00  0.00  5,552,737.97
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Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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 0.00

Septiembre
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Noviembre
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 0.00

 0.00
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 0.00

 0.00
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 0.00
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 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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Diciembre

 0.00


